（様式２）
実　績　調　書

国又は地方公共団体との間で契約を締結した自動車賃貸借の主な契約実績は下記のとおりです。
令和７年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者職・氏名

	発注者
	名称
	納入場所
	賃貸借期間
	契約内容
	備考

令和７年５月　　日現在

 ※令和７年５月１２日から過去２年間において、国（公社、公団を含む。）又は地方公共団体との間で、自動車賃貸借に係る契約を締結し、これを履行した実績（履行中のものを含む。）を記載してください。
※適宜、行を追加・拡大して作成してください。実績の全てを記載する必要はありませんが、２件以上の実績を記載してください。
※記載した契約実績が証明できる書類（契約書等）の写しを添付してください。
※契約実績がない場合は、「なし」と記入してください。この場合において、保険会社との間に市を被保険者とする入札保証保険契約を締結していれば、その契約書の写しを併せて提出してください。